¶ Prima distinctio

¶ De conuersione.

esset eius itineris. nihil mali suspicans. libens annuit. Tunc paululā pro cessissent et sur q̄i sonū psequentiū excepisset. onus cū furto penes puellā reposuit. ipse vero ad secessum se ire nūlans inter fructū a se abscondit. Quo morer? Illa a psequentibus apprehendit. cū sacco ad iudiciū trahitur et p sententia laques adiudicat. Que cū ob furti presentiam nullaz sibi pdesse cerneret allegationē. nullā excusationē. sacerdotē petuit q̄ obtinuit. Cui excessus suos offitēs satis simpliciter exposuit p ordinē vie sue causam. et furis nequiciā. et vt sacerdoti verbōꝝ fidem astrueret. arundinē lras pontificales continentē ostendit. Et adiecit. Si fuerit sur quesitus oculis inueniet. Nor ad consilium sacerdotis nemus retibus et canibus ambitur. sur quesitus apprehenditur. ad iudiciū vterq; trahitur. Tuz miser ille ad criminis confessionem cruciatibus cōpelleretur. ait. Injuste opelior p̄fiteri qd nō feci. iste cū furto deprehensus h̄m ius ciuale damnand⁹ est. Econtra cū puella diceret sibi onus dolose fuisse omissum ⁊ restituere vellet depositū. r̄ndit ille. Onus istud meū esse nego. Vox vnius testimoniū est nullius. Ad hec h̄go ommituit. Tūc accedens sacerdos p ipsa allegavit. et p̄ esset innocens dolo qz hominis circūuenta satis affirmauit. Eti minus inquit verbis meis creditur. examine ferri carentis quis reus sit quis innocens. facile oprobabit. Qd cum omnibus placuissest manus furis exulta est. puelle vero manus illesa apparuit. Tūc fure celerius suspenso. oſſessor et liberator virginis gaudens illam in domū suam recepit. Et ecce diabolo instigante qui saluti virginis inuidit. cognatio furis de tanturpi morte eius furens. innocuā et dei iudicio liberatā de domo sacerdotis extraxit. reo qz deposito loco eius illam suspendit. Nor angelus dñi affuit. q̄ et virginem ne laquei sentiret angustias sustentauit. q̄ misericordia vultus sui odore refecit. Et cū nihil sentiret doloris. imo maximis se putaret intereste delichjs. In ipsa nocte tam suauem audiuit melodiam. symphoniā tā diuersaz tam iocundā vt nullus chorus sine corporalis siue instrumentalis tante dulcedini posset oparari. Scissitante ea qd hoc esset. R̄ndit angel⁹. Anima sororis tue Agnetis cū hoc ocentu angelico in celū defert. et tu post bienniū feliciter sequeris. Hic beata illa p bīduū pendente. pastores in vicinio pascentes misericordia moti odirerunt. vt corpus deponerent atq; sepulture commendarent. In se h̄o laqueo nō ut oſuetudo est cadaverū. cū pondere cecidit h̄ paulatim angelo sustentante ad terrā demissa stetit. Quo viso territi pastores fugerunt. Dicit qz ei angelus dñi. Ecce libera es. vade quo libet. Respondit illa. Dñe mi Veronam ire p̄posui. At tam in momento translata est in veronam. Et ait angelus. Verona hinc distat tribus miliaribus. Inter augustā h̄o et ve